
 

DIREZIONE REGIONALE CAMPANIA 

Via Medina 61 80133 NAPOLI 

 

 

AVVISO ESITO GARA 

 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 36 comma 9 e dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, volta all’affidamento dei lavori di rifacimento della 

reception ed ulteriori interventi vari nello stabile di proprietà dell’INPS   destinato a sede Provinciale di Salerno, al C.so Garibaldi n. 38. 

C.I.G. 6873117393 –  CUP F51E16000360005 - Aggiudicazione Definitiva all’impresa DUEMME s.r.l.  

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Nazionale della Previdenza Sociale - Direzione Regionale per la Campania - Team Contrattualistica, 

Via Medina, 61 80133 Napoli  

 

2. DATA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA 16.12.2016 

 

3. TIPO DI APPALTO: Procedura aperta, su determinazione del Direttore Regionale INPS n. 711 del 14.12.2016  

 

4. CIG: 6873117393 

 

5. IMPORTO:  € 286.885,25 oltre IVA così composto: 

a. € 282.607,72 importo lavori ribassabile; 

b. € 4.277,53 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: L’esecuzione dell’opera sarà affidata all’Operatore Economico selezionato mediante procedura ordinaria ex art. 

36 comma 9 e art. 60 del Codice, con aggiudicazione al minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera a); 

 

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N.64 

 



8. IMPRESE NON AMMESSE ALLA SECONDA FASE PER IRREGOLARITA’ NELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA: N. 19 

 

9. DITTE ESCLUSE PER IRREGOLARITA’ NELL’OFFERTA ECNOMICA: nessuna 

 

10. SOGLIA DI ANOMALIA: è stato sorteggiato il criterio di cui alla lettera e) dell’art. 97 comma 2 –   coefficiente estratto 0,8 - ribasso percentuale pari a 

32,8140%  
 

11. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 194.424,48 inclusi oneri per la sicurezza, corrispondente al RIBASSO PERCENTUALE del 32,7170 % 

 

12. NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: DUEMME s.r.l. – con sede in Via Guindazzi, 41  -  80040 Pollena Trocchia (NA) P.IVA 

06638431210 
 

 

Per la Stazione Appaltante 

 

           Dr. Alberto SCUDERI  

                      Direttore Regionale 

 

 

 


